[bookmark: _GoBack]（第1号様式－2A）
令和　　　年　  　月　 　日
南九州税理士会　　　　　　支部
　　　　支部長　　　　　　　　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（学校名等）

租税教室への講師派遣依頼書

下記のとおり租税教室の開催を計画しておりますので、講師の派遣を依頼します。

記

開催年月日
令和　 　年　 　月 　　日（　 ）　　　時　 　分から 　　時　 　分まで
開催場所
･
連絡先等
名　称

所在地

担当者

電話番号

受講対象者
学年（　　　　　　　）・学科（　　　　　　　　　）・人数（約　　　　人）
講義内容

備　　考